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April 28th, 2018 - Konkurs për katër vende të lira pune në
Vushtrri Shkurt 3 2018 Konkurs nga Drejtoria e Arsimit në
Vushtrri Dokument Janar 31 2018 Vushtrri njoftim për'
'Hotel OK konkurs për vende të lira pune YouTube
May 2nd, 2018 - Hotel OK konkurs për vende të lira pune
Prizren Qemal Minxhozi nderton nje shtepi per nje familje
te pastrehe ne Bushkash Duration 6 52''KONKURS PËR PUNË
prisig ks com
May 1st, 2018 - KONKURS PËR PUNË ?PRISIG · Të ketë se paku
3 vjet përvojë pune profesionale · E preferueshme përvoja
ne sigurime apo'
'Konkurs për një mësimdhënës dhe një punëtor teknik në
April 28th, 2018 - Komuna e Vushtrrisë ka shpallur një
konkurs për mësimdhënës dhe punëtor teknik në dy nga
institucionet shkollore Konkurs pune për një Ne
Facebook''Kërkoni punë Ja kush ofron punë në Maqedoni
Telegrafi
May 1st, 2018 - Janë dy vende pune në Shkup dhe Ohër ?
?Anhoch? shpall konkurs për punësim me orar të plotë të
punës ? ?Birraria Shkup? punëson''Republika e Kosovës
Kuvendi Vende të lira pune
May 2nd, 2018 - Vende të lira pune KONKURS lexo më shumë
FTESË THIRRJE PUBLIKE lexo më shumë FTESË THIRRJE PUBLIKE
lexo më shumë FTESË THIRRJE PUBLIKE'

'AKI hapë konkurs për spiunë tregon kushtet për aplikim
May 1st, 2018 - Agjencia Kosovare për Inteligjencë ?AKI ka
hapur një konkurs të ri Përmes një njoftimi ata po
kërkojnë persona me aftësi menagjeriale administrative dhe
profesionale'
'Kerko Punë Gjirafa
May 1st, 2018 - Ne ju ofrojme page te kenaqshme kushte te
mira pune me kontrate pune si dhe siguri ne pune https
gjirafa com Shpallje Pune konkurs per vende te lira pune
14'
'AKI në kërkim të ?agjentëve? ju mund të bëheni njëri prej
April 18th, 2018 - Kjo është bërë e ditur në një konkurs
publik që e ka varësisht prej pozitës mund të kërkohet
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edhe përgatitje universitare apo përvojë pune AKI'

'KONKURS PUNE IKD kli ks org
April 17th, 2018 - PLOTËSUAR SHTYHET AFATI PËR VENDE TË
LIRA PUNE Monitorues Hulumtues në IKD 08 08 2016 KONKURS
PËR PUNË zgjatet afati i aplikimit për kandidatët nga
Mitrovica Peja dhe Gjakova deri më 11 gusht 2016 ora 17
00'

'Oferta Pune Portal Pune dhe oferta per punesim ne Kosove
May 2nd, 2018 - Oferta Pune portal i punesimit dhe
zhvillimit te karrieres ne Kosove''AKI hapë konkurs për
?spiunë? tregon kushtet për aplikim
April 29th, 2018 - Në 30 ditët e konkursit AKI pret
aplikues me përvojë pune AKI hapë konkurs për
Informacionet që ofrohen nga ne janë të ngjyrosura vetëm
me'
'KONKURSE PUNE PUNAIME TK www punaime tk
May 1st, 2018 - Shpall konkurs per Praktikant Minimumi 1
vjet pervoje pune ne servisim te pajisjeve te IT se dhe
ose elektronike I afte per te punuar ne grup'

'Punonjës e të AKI ? 16 vende te lira ? GjejPune
April 30th, 2018 - KONKURS Për punonjës e të AKI
Kandidatët duhet të kenë përgatitje universitare dhe
përvojë pune sipas Bazuar ne Ligjin per Sherbimin'

'AKI në kërkim të ?spiunëve? shpall konkurs GazetaExpress
April 25th, 2018 - Agjencia Kosovare për Inteligjencë ?AKI
sot është hapur më shumë se herëve tjera'
'Kerko Punë Gjirafa
April 26th, 2018 - Personat apo personi i cili mundet me
kry kete pune do te ia lo projketin ne managjim vet https
gjirafa com Shpallje Pune konkurs per pune 11'

'AKI në kërkim të spiunëve shpall konkurs Dokument
April 28th, 2018 - Agjencia Kosovare për Inteligjencë ?AKI
sot është hapur më shumë se herëve tjera Pak persona e
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dinë se sa është numri i pjesëtarëve të AKI së apo cilët
janë ata''Devolli Corporation Konkurs 2018 Mars Devolli
Corporation
April 19th, 2018 - Devolli Corporation Shpall Konkurs Pune
Agjystator Saldues LAJME By admin 0 Comments K O N K U R
S'
'Portal Pune Posts Facebook
March 26th, 2018 - Portal Pune Prishtine 102k likes Lideri
ne punesim ka vetem nje emer Portal Pune'
'Burime Njerezore Platforme Punesimi Home Facebook
May 2nd, 2018 - Jumbo shpall konkurs per eshtenje nder
grupet private investuese mete medha ne Shqiperi dhe
Prishtinë shpall konkurs per disa vende pune'
'A K I
May 1st, 2018 - KONKURS Për punonjës e të AKI Pas
dedikimit dhe punës se palodhshme te punonjësve te AKI ne
zyrtarisht ju njoftojmë për lëshimin ne punë te faqes'

'AKI hapë konkurs për ?spiunë? tregon kushtet për aplikim
April 28th, 2018 - Konkurs për 8 vende të lira pune në
QKMF dhe AMF në Prizren AKI hapë konkurs për ?spiunë?
tregon kushtet për aplikim Dokument 00 56 2 Mars 2018'
'Drejtoria e Arsimit në Vushtrri Konkurs për vende të lira
April 17th, 2018 - Ballina Lajme Drejtoria e Arsimit në
Vushtrri Konkurs për vende të lira pune Drejtoria e
Arsimit në Vushtrri Konkurs për vende të lira pune Mars 22
2018'

'AKI në kërkim të ?spiunëve? shpall konkurs Dokument
April 30th, 2018 - Agjencia Kosovare për Inteligjencë ?AKI
sot është hapur më shumë se herëve tjera Pak persona e
dinë se sa është numri i pjesëtarëve të AKI së apo cilët
janë ata'
'Portal Pune m facebook com
April 13th, 2018 - Portal Pune Prishtine 103K likes Lideri
ne punesim ka vetem nje emer Portal Pune'

'Portal Pune Lider ne punesim Portal Pune Oferta Pune
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May 1st, 2018 - Portal Pune Oferta Pune Kerko Pune Shpall
Pune Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne Kosove
Rekrutim Pergjegjes per Vendosjen e Cmimeve amp Office'
'KONKURS PËR PUNË VENDE TË LIRA PUNE PËR PRAKTIKANTË ME
April 24th, 2018 - konkurs pËr punË vende tË lira pune pËr
praktikantË me pagesË friday 9 march 2018'
'NLB Banka » Konkurs për punë
May 1st, 2018 - Konkurs për punë Për momentin nuk ka
pozita të lira për punë ?''Oferta Pune Home Facebook
May 2nd, 2018 - Oferta Pune 54K likes Oferta Pune eshte
nje online sherbim i dedikuar per punesim dhe karrier ne
trojet shqiptare Si webfaqja e pare shqiptare ne bote''AKI
në kërkim të ?spiunëve? shpall konkurs Dokument
April 19th, 2018 - Kjo është bërë e ditur në një konkurs
publik që e ka varësisht prej pozitës mund të kërkohet
edhe përgatitje universitare apo përvojë pune AKI''Komuna
Suharekë Konkurs për 49 vende pune Theranda Press
April 28th, 2018 - Të interesuarit dokumetacionin e
dorezojne ne sportelin e DSHMS në Suharekë çdo ditë pune
nga ora 8 00 deri në Konkurs per Udheheqes i sektorit te
turizmit''Apliko për punë ETC
April 30th, 2018 - Përshkrimi i punës Është përgjegjëse
për mbështjelljen e qantave te konsumatorëve mbështetjen e
aktiviteteve shpërndarjen e fletushkave në recepsion
transmetimin e ankesave mbështjelljen e dhuratave
mirëmbajtjen e vendit të punës si dhe mirëmbajtjen
personale'
'Të gjitha lajmet nga Konkurs telegrafi com
April 29th, 2018 - AKI hapë konkurs për ?spiunë? tregon
kushtet për aplikim Dokument 2 muaj më par Mbi njëqind
vende të lira pune në Postat e Maqedonis'
'Portal Pune Home Facebook
May 1st, 2018 - Lideri ne punesim ka vetem nje emer Portal
Pune Jump to shpall konkurs per Kerko Pune Shpall Pune
Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne Kosove''AKI në
kërkim të ?spiunëve? Dok Periskopi
April 22nd, 2018 - Agjencia Kosovare për Inteligjencë ?AKI
sot është hapur më shumë se herëve tjera Pak persona e
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dinë se sa është numri i pjesëtarëve të AKI së apo cilët
janë ata''Portal Pune Home Facebook
April 16th, 2018 - Lideri ne punesim ka vetem nje emer
Portal Pune Jump to Kerko Pune Shpall Pune Shpall Konkurs
Pune ne Prishtine Pune ne shpall konkurs per Kamarier'
'Gjej PUNE Home Facebook
April 18th, 2018 - Konkurse per pune Ministria për
Komunitete dhe Kthim ka hapur konkurs per Kreditimi Rural
i Kosoves ka hapur konkurs per ANALIST KREDITORE NE
DECAN''Dëshironi të bëheni ?spiun? me pagesë AKI ka hapur
konkurs
April 16th, 2018 - Facebook Twitter Google WhatsApp Viber
Facebook Messenger Dëshironi të bëheni ?spiun? me pagesë
AKI ka hapur konkurs 1 muaj më parë'
'Oferta Pune Home Facebook
April 30th, 2018 - Oferta Pune 54K likes Oferta Pune eshte
nje online sherbim i dedikuar per punesim dhe karrier ne
trojet shqiptare Si webfaqja e pare shqiptare ne bote'
'KONKURS PUBLIK bujanovac rs
May 2nd, 2018 - KONKURS PUBLIK ? për ndarjen e mjeteve të
Mbështetjes së zhvillimit të qëndrueshëm lokal përmes
Qendra për pune Sociale Zyra per zhvillim'
'Konkurs për punë Hallakate
April 30th, 2018 - Ne po kërkojmë kolegë të aftë dhe
kreativ që janë të interesuar të Pervojë pune në ekip
fantastik mundësi per zhvillim pagë'

'Qumili Konkursi per pune ne Gjakove YouTube
April 27th, 2018 - Qumili Konkursi per pune ne Gjakove
Qumili Loading Qumili Uka n konkurs per pune Humor 2006
Duration 6 02 Qumili 12 514 views New 6 02''A K I
May 2nd, 2018 - Agjencia e Kosovës për Inteligjencë
njofton se anulohet pjesërisht konkursi për punonjës të
AKI KONKURS Për punonjës e të AKI Numri pune kopja e'
'Konkurs për vende të lira pune Mehmet Akif College
Prizren
April 21st, 2018 - Me rastin e zgjerimit të kuadrit të
mësimdhënësve për vitin shkollor 2016 2017 Kolegjet
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?Mehmet Akif? dhe ?International School of Prishtina ISP?
shpallin Konkurs për vende të lira pune'
'
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